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Or. 3421-9/2009
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Wykonawcy uczestniczgcy w postgpowaniu
przetargowym na dostawe dla Starostwa
Powiatowego w Ciechanowie urzgdzen
sieciowych i materialéw do budowy czesci
logicznej sieci komputerowej

Starostwo Powiatowe w Ciechanowie, zamawiajacy w postegpowaniu o udzielenie
zamOwienia publicznego na dostawe dla Starostwa Powiatowego w Ciechanowie urzadzef
sieciowych i materiatéw do budowy czesci logicznej sieci komputerowej, w odpowiedzi na
zapytania 0 wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia — zalgcznik nr 1
(specylikacja przedmiotu zaméwienia) na podstawie art. 38 ust 2 ustawy — Prawo zaméwien
publicznych uprzejmic wyjasnia:

Pytanie nr 1:

. Wyspecyfikowane przez Zamawiajgcego:

a. Przelgcznik sieci Ethernet typu A, ktory:

powinien posiadac porty R145 dla skretki miedzianej UTP co najmniej kategorii CATSe, kazdy
pracujqcy w standardach IEEE802.3(10BASE-T), IEEES02. 3u(l100BASE-TX) i

TEEES02 3ab(1000BASE-T) w liczbie niz 48 sztuk:

powinien posiadaé nie mniej niz 4 sloty na dodatkowe moduly RJ45 lub moduly $wiattowodowe,
b. Przelgcznik sieci Ethernet typu B, ktory:

powinien posiadac porty RJ4S5 dla skretki miedzianej UTP co najmniej kategorii CAT5e, kazdy
pracujacy w standardach IEEES802.3(10BASE-T), IEEES02. 3u(l 00BASE-TX) i
IEEES02.3ab(1000BASE-T) w liczbie niz 24 sztuk:

powinien posiada¢ nie mnief niz 4 sloty na dodatkowe moduly RJ45 lub moduly swiatlowodowe;

Czy dodatkowe sloty na moduy RJ45 lub moduly swiatlowodowe mogq by¢ modulami typu
COMBO tzn. wspéldzielonymi z podstawowymi modulami RJ45? 7

OdpowiedZ:
Zaréwno w przypadku przelacznikéw typu A i typu B Zamawiajacy nic zadat, aby sloty na
dodatkowe moduty byty niezalezne od portéw RJ45. Dopuszczalne sa wige obydwa rozwigzania.

Pytanie nr 2:

.+ Czy podane przez Zamawiajqcego dodatkowe wymagania w stosunku do przelgeznikéw typudiB
majq na pewno by¢ spelnione:

17 powinien posiadaé.mozliwo$¢ pracy w stosie lub jako samodzielny przelqcznik;

18. powinien umozliwia¢ polqczenie przelqcznikow w stos co najmniej za pomocq portéw RJ45
oraz wskazanie przelqeznika petnigcego role zarzqdey stosu (master) i co najmniej. jednego
zapasowego.

Wskazane powyzej wymagania spetniane sq jedynie przez preelgczniki nazywane stakowalnymi,
ktore posiadajq dodatkowe zlgeza i kable do polgczenia urzqdzen w sios.”
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Zamawiajacy nie rezygnuje z wymogu, aby dostarczone urzadzenia umozliwiaty potaczenie ich w
stos. Nalczy jednoczednie zwréci¢ uwage, ze zapisy STWZ nie naktadaja wymogu, aby urzadzenia
posiadaty dodatkowy port przeznaczony do budowania stosu - dopuszczalna jest tym samym
sytuacja, ze bedzie on tworzony przy wykorzystaniu portu(éw) RI45 dostepnych w urzadzeniu w
ilosci 48/24 szt. adekwatnie do przetacznikéw typu Ai B.

Pytanie nr 3:

+Czy podane przez Zamawiajqeego dodatkowe wymagania w stosunki do przetgeznikow typu A i B
majg na pewno byé spetnione:

19, powinien umozliwiaé zdefiniowanie routingu w warstwie 3 dla protokolu IP co najmniej w

wersfi 4;

Wskazane powyzej wymagania spelniane sq jedynie przez rozbudowane i drogie przetqczniki kilku
znanych czolowych producentow tego typu urzadzen.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie rezygnuje z wymogu, aby przelaczniki posiadaty mozliwo$é routowania w
warstwie 3 protokotu IPv4. STWZ nie naktada jednoczesnie zadnych dodatkowych wymogow
okreslajacych jakim protokolem routingu maja postugiwaé si¢ dostarczone urzadzenia.

Pytanie nr 4:

. Czy podane przez Zamawigjqcego dodatkowe wymagania w stosunku do przetqcznikow typu 4 i B
majq na pewno byé spetnione:

27, powinien posiadaé port przystosowany do polgczenia redundantnego rédia zasilania;
Wskazane powyzej wymagania spetniane sq jedynie przez rozbudowane i drogie przelqczniki kilku
znanych czolowych producentéw tego typu urzqdzen.

QOdpowiedz:
Zamawiaj4cy nie rezygnuje z tego wymogu.

Pylanie nr 5:

. Generalne pytanie: czy wymagania w stosunku do przelqeznikow typu A i B podane powyzef przez
Zamawiajqeego majq na pewno byé spelnione fqcznie?

Wskazane powyzej wymagania spelniane lqcznie dostepne sq jedynie w rozbudowanych i drogich
preelqeznikach i oferuje je stownie kilku znanych czolowyeh producentow tego typu urzqdzen”

Odpowiedz:
Dostarczone urzadzenia powinny spetnia¢ wszystkie wymogi opisanc w SIWZ.





